/ Правительство Камчатского краг

•ш

12.04.2019

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№ 165П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456П «О перечне рас

ходных обязательств Камчатского края
по предоставлению из краевого бюдже

та местным бюджетам иных межбюд

жетных трансфертов в 2019 году и пла

новом периоде 2020 и 2021 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам иных межбюджет
ных трансфертов в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов» измене
ние, дополнив ее пунктами 4  7 следующего содержания:

«4) на проведение работ по благоустройству территории филиала МКУК
«Пенжинскии межпоселенческий централизованный культурнодосуговый
комплекс» в с. Манилы Пенжинского района Камчатского края;

5) на выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания филиала
МКУК «Пенжинскии межпоселенческий централизованный культурно
досуговый комплекс» в с. Слаутное Пенжинского района Камчатского края;

6) на укрепление материальнотехнической базы МБУК
«Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Елизовского
муниципального района Камчатского края (Библиотекафилиал №16 п.
Березняки);

7) на приобретение и доставку зеркального покрытия в танцевальный
класс МБУК «Тигильский районный центр досуга» в с. Тигиль Тигильского
района Камчатского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликоь

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА